
Usnesení ZO ze dne 2018_06_21 č. 85 až 101.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 21. 6. 2018 (místo konání: Hasičská zbrojnice SDH Rosnice) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 85/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 6. 2018 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 85/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 86/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 6. 2018 
jako ověřovatele zápisu MUDr. Kovalský Michal, Novák Stanislav 

Hlasování o usnesení č. 86/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 87/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 6. 
2018 
Hlasování o usnesení č. 87/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 88/2018: Zastupitelstvo obce určuje počet členů zastupitelstva pro volební 
období 2018 – 2022 na 15 členů. 
Hlasování o usnesení č. 88/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 89/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o změnu úvěrové 
smlouvy č. 10149/17/LCD na projekt Kanalizace a ČOV Všestary a místní části a souhlasí 
s navrženými změnami:  

• Termín dokončení díla do 31.12.2020  

• Čerpání úvěru od 31.1.2019 do 31.10.2020  

• zahájení splácení jistiny od dokončení díla, tj. od 31.1.2021 

• poslední splátka k 31.12. 2032 

• celková rozpočtem předpokládaná cena (před vysoutěžením) 213.610.105 Kč  

• očekávaná dotace z OPŽP je po kontrole způsobilých nákladů 120.356.240 Kč (po 
vysoutěžení pravděpodobně spolu s celkovou cenou díla může mírně poklesnout) 

Hlasování o usnesení č. 89/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 90/2018: ZO akceptuje doplnění nabídky společnosti ŠEVČÍK OKNA, s.r.o., 
třída bratří Čapků 3088, Hodonín, IČ: 26297639 na výměnu oken a dveří v budově hasičské 
zbrojnice Lípa za doplňující práce a dodávky zjištěné při zaměření zakázky ve výši 23.638 Kč + 
DPH.  
Hlasování o usnesení č. 90/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním: 11 
Návrh usnesení č. 91/2018: ZO schvaluje z iniciativy obyvatel místní části Bříza konání sbírky 
k pokrytí části nákladů na pořízení pomníku občanům Břízy padlým v 1. světové válce.  
Hlasování o usnesení č. 91/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2018_06_21 č. 85 až 101.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním: 11 
Návrh usnesení č. 92/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí 
dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 18POVU1-0121 ve výši 993.600 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 92/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním: 10 
Návrh usnesení č. 93/2018: Zastupitelstvo obce vybralo na podání žádosti o dotaci a její 
administraci do 80. výzvy IROP na Sociální bydlení pro sociálně vyloučené lokality jako 
nejvýhodnější nabídku společnosti Profesionálové a.s., Haškova 1714/3, HK, IČ: 28806123 
s nabídkovou cenou 195.000 Kč + DPH a pověřuje starostu uzavřením smlouvy.  
Hlasování o usnesení č. 93/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním: 10 
Návrh usnesení č. 94/ 2018: Zastupitelstvo obce Všestary akceptuje nabídku kanceláře 
Žaluda, projektová kancelář, Železná 493/20, Praha 1, IČ: 735 80 872 na vypracování 
dokumentace Změny č. 1 Územního plánu Všestary za nabídkovou cenu 142.600 Kč + DPH a 
pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo 
Hlasování o usnesení č. 94/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním: 10 
Návrh usnesení č. 95/ 2018: ZO bere na vědomí připomínky podané při zahájení stavebního 
řízení na stavbu „Dálnice D11 - Praha - Hradec Králové - st. hr. ČR/PL, stavba 1106-1 Hradec 
Králové - Předměřice n. L.“ 
Hlasování o usnesení č. 95/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním: 10 
Návrh usnesení č. 96/2018: V případě výstavby mostního objektu SO 222 Most na přeložce 
přístupové cesty v km 31,204 na dálnici D35 nepřevezme obec Všestary tento objekt ani 
žádnou jeho část do svého majetku.  
Hlasování o usnesení č. 96/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 97/2018: ZO schvaluje vyhlášení záměru na pronájem prodejny čp. 2 
v Rozběřicích s nejnižším podáním 5.000,- Kč/měsíčně + DPH bez energií na dobu určitou 5 
let. 
Hlasování o usnesení č. 97/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 98/2018: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“: 

• SDH Všestary celkovou částku 12.387,- Kč, jako příspěvek na odměny a materiál 
k soutěžím při akci „Karnevalový rej“ a odměny za soutěže na akci „Slet čarodějnic  

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 14.186,- Kč, jako příspěvek na částečnou 
úhradu nákladů na pronájem tělocvičny, nákup cen pro volejbalový turnaj mixů, který 
se konal 2.6.2018, nákup cen a sportovních potřeb na nohejbalový turnaj trojic, který 
se konal 16.6.2018 a nákup sportovních potřeb na aqua aerobik. 

Hlasování o usnesení č. 98/2018: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2018_06_21 č. 85 až 101.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 99/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na nákup knih 
do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb s Knihovnou města Hradec 
Králové, IČ: 00125491 pro rok 2018 na částku 20.000,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 99/2018: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 100/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2018 se 
zvýšením na straně příjmů o 1.017.600 Kč a zvýšením na straně výdajů o 1.938 Kč, přebytek 
ve výši 1.015.662 Kč zvyšuje zůstatek rozpočtových účtů. 
Hlasování o usnesení č. 100/2018: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 101/2018: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• ACOMA Trade s.r.o., IČ: 04379802, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – 
ošetření dřevin - Rozběřice, částka: 16.674,- Kč,  

• Ing. arch. Jan Zima – projekční kancelář, IČ: 15589854, Fúgnerova 263/IV, 503 51 
Chlumec nad Cidlinou – PD knihovny a cvičné kuchyňky v budově ZŠ Všestary, 
částka: 16.940,- Kč,  

• Luboš Haltuf, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov – zemní a 
úpravové práce u hřbitova, částka: 35.780,- Kč,  

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce – park Všestarka, částka: 23.200,- Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – havarijní plán pro sběrný dvůr, částka: 10.884,- Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – kontrola ČOV ve Bříze čp.54, částka: 1.945,70 Kč,  

• Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava – 
JSDHO Chlum – zásahový komplet FireRex 1ks, částka: 13.033,- Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (ve věci 
Krejčová), částka: 10.003,31 Kč,  

• Aleš Turek, IČ: 67451837, Otakarova 517, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – ČOV 
Všestary GP, věcné břemeno, částka: 7.744,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (květen), částka: 22.000,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – frézování 9 pařezů, 
částka: 4.600,- Kč,  

• UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – servis plynové 
kotelny ZŠ a bazén, částka: 15.730,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 101/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 


